

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司

会理市 2025 年宜居宜业和美乡村建设项目（一期）设计施工总承包 一标段（零星）

材料采购

网络竞价公告

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司公开竞选会理市 2025 年宜居宜业和美乡村建设项目（一期）设计施工总承包 一标段所需零星材料供应商，现将有关事项公告如下：

一、基本情况

（一）采购人：凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司

（二）项目名称：会理市 2025 年宜居宜业和美乡村建设项目（一期）设计施工总承包 一标段（零星）材料采购项目

（三）采购预算：53万元（大写：伍拾叁万元整），包括附件等完成本项目的全部费用。

（四）公告期限：3个工作日。

二、采购要求

详见附件

三、质量要求

- （一）符合国家现行的质量标准和出厂标准，需附合格证。
- （二）采购标的均为生产厂家原装全新合格产品，供应商不得以次充好；产品来源渠道必须合法，同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
- （三）供应商所提供的采购标的是经检验合格的全新正品。供应商所提供的采购标的数量、型号和外观尺寸等与采购要求及产品清单不符或存在破损、短少或损坏等情况，供应商应在规定时间更换合格产品。如产生更换或补货等情形并导致交货期延误的，采购人有权根据合同条款要求供应商进行赔偿。

四、中选规则

（一）发布信息公告

公告期：**2026年7月20日10:00至2026年7月22日17:00**（北京时间）。

资格附件递交截止时间：**2026年7月22日17:00**（北京时间）。

（二）选择供应商方式

- 1.公告期满，如本项目征集到**2家及2家以上**意向供应商，则通过网络竞价的方式，价低者中。
- 2.公告期满，如本项目未征集到**2家**符合条件的意向供应商，则自动终结公告。

（三）采购方式：采用网络竞价（反向报价）的方式，价低者中。竞价规则如下：

- 1.竞价起始价：**53万元**；
- 2.减价幅度：**2000元**；

3.限时报价期：**20分钟**；

4.延时报价期：**300秒/每轮**。

（四）成交供应商确定后，在**3**个工作日内向其发出成交通知书。

（五）对供应商的相关要求

1.供应商应亲自参与竞价且务必注意网络竞价系统登录账号和密码的保密。凡使用其账号所进行的一切行为（包括但不限于报名、报价等），均视为供应商亲自办理，报价与交易结果等均由供应商承担全部责任。

2.供应商应在正式竞价会开始前，需登录凉山国企阳光采购服务平台网站（<http://lsz.swueecg.com/#/index>）自行熟悉网络竞价的相关操作。凡在正式竞价会过程中因各种原因误操作，导致报价错误、报价不能发送及系统无响应的，由供应商自行承担全部责任。

3.互联网环境可能存在时延等不可抗因素，供应商应尽量在自由竞价期内充分出价，在延时竞价期内及时出价。凡因互联网环境存在的时延等不可抗因素导致的一切不良竞价后果均由供应商自行承担。

五、报名条件

（一）在中国境内依法注册并有效存续的企业法人，报名提交营业执照（正副本均可）加盖鲜章扫描件。

（二）法定代表人身份证复印件加盖鲜章。

（三）提供承诺书并加盖鲜章（格式详见附件）。

（四）本次采购不接受联合体报名。

（五）本项目需缴纳保证金：**10000元**。

注：在项目公告结束前供应商可多次更新上传资料，公告结束后上传的资料将无法更新更改，采购人将在公告结束后统一审核供应商上传的资料，资料审核不通过的供应商无法进入后续竞价环节。

六、意向供应商报名时需注意的其他事项

（一）意向供应商应在公告期内办理报名手续。

（二）报名方式：自公告发布之日起，登录凉山国企阳光采购服务平台网站（<http://lsz.swueecg.com/#/index>）进行注册，注册成功后搜索本项目名称进入公告页面报名，并按要求上传报名资料（报名资料均需加盖鲜章）。

七、结算总价确定方式

（一） $\text{结算单价} = \text{最高限价对应单价} \times (\text{成交总价} \div \text{最高限价总价})$

（二） $\text{结算总价} = \text{结算单价} \times \text{量}$

八、合同签订、交货验收及价款结算

（一）签订合同

供应商应在收到成交通知书后5个工作日内与采购人签订《采购合同》。若供应商未在5个工作日内与采购人签订《采购合同》，则视为自动放弃中选资格，采购人有权重新挂牌公开征集供应商。

（二）服务期限

自合同签订后10天内按采购人需求分批送货到采购人指定地点（会理市），否则视为未按合同约定交货，供应商应按合同中的相应条款承担违约责任。

（三）验收由采购人组织，供应商配合进行

验收标准：

按照采购公告的相关要求以及供应商的相应文件及承诺、《采购合同》、厂家出具的附件、合格证、清单等资料作为约定标准进行验收；采购人和供应商如对质量要求和规格型号等的约定标准存在相互抵触或异议，由采购人在采购相应的文件中按照采购公告的相关要求比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。

（四）价款结算

货到现场验收合格，乙方开具足额增值税专用发票交付甲方挂账后，支付当期货款的**80%**，工程竣工验后收半年内支付尾款。供应商应于采购人支付货款前开具税率**13%**的全额增值税专用发票交付采购人，供应商足额开具发票前，采购人有权拒绝付款且不视为具有任何违约行为。

九、售后服务事宜

供应商须指派专人负责与采购人联系售后服务事宜（具体内容以双方签订的采购合同内容为准）。

十、其他

采购人联系人：韩先生

采购人联系电话：**15108246824**

采 购 人：凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司

2026年7月22日

序号	物料名称	规格型号	技术参数	单位	暂估需求量（数量取整）	预算单价（含税）	金额	最高限价	备注
1	安全护栏	1.5m×2m	产品材质：钢板	个	2000	90	180000	530000	
2	水马围挡	1.8m×0.9m	材质：塑料PE，7KG加厚	个	600	180	108000		
3	声光路锥报警器（遥控喊话充电款）	350*350*950mm		个	10	1200	12000		
4	安全带	五点式缓冲双大钩2米		付	300	100	30000		
5	密目安全网	1.8m×6m, 3000目，全新阻燃料		m²	55000	2.4	132000		
6	安全兜网	1m*10m		m²	10000	4.3	43000		
7	警示带	50mm*100m	帆布双面反光	盒	100	35	3500		
8	扎钩	26cm桩心钢		把	50	30	1500		
9	扎丝	22号 30cm		捆	500	40	20000		

注：

- 1、以上为暂定数量，以实际签收数量为准进行结算。
2、本次报价含材料费、装车费、运输费、下车费，含13%增值税专用发票。
3、结算方式：货到现场验收合格，乙方开具足额增值税专用发票交付甲方挂账后，支付当期货款的80%，工程竣工验后收半年内支付尾款。

承诺书

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司：

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司会理市 2025 年宜居宜业和美乡村建设项目（一期）设计施工总承包一标段（零星）材料采购项目(项目编号：SWUEECG202641788)的意向供应商，现郑重承诺：

1. 具有独立承担民事责任的能力；

2. 具有良好的商业信誉和健全的会计制度；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 近三年在经营活动中没有重大违法记录；

6. 法律、行政法规规定的其他条件；

7. 我方承诺，同意公告中所有要求；若成交后我公司提供的采购

标的及服务不能满足项目要求，采购人有权拒绝收货，并按违约行为进行处理。

本公司对上述承诺的真实性负责。如一旦查实存在弄虚作假等一切违约行为，将承担采购人因此受到的一切损失。

意向供应商名称（盖章）：

法定代表人（签字）：

日期：